
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni 
w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2 i lit. b tiret 1-2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U.   z 2018 r. poz. 2190 i poz. 1629) oraz § 17 uchwały Nr XIX/140/2012 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 września 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnej 
Publicznej Miejsko - Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 10 października 2012 r. poz. 2127), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać Radę Społeczną Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Wojciech Głomski – Burmistrz Kamienia Krajeńskiego,

2. Członkowie:

1) Jarosław Dobek – Przedstawiciel Wojewody,

2) Piotr Łukarski – Przedstawiciel Rady Miejskiej,

3) Sebastian Skaja – Przedstawiciel Rady Miejskiej,

4) Eugeniusz Stryszyk – Przedstawiciel Rady Miejskiej,

5) Ewa Wiese – Przedstawiciel Rady Miejskiej,

6) Kazimierz Warylak – Przedstawiciel Rady Miejskiej.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni 
w Kamieniu Krajeńskim zwołuje się na dzień 19 lutego 2019 r.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 4C6BB823-2488-47F1-8F81-C49204412309. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/28/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie
powołania Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu
Krajeńskim.

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i poz. 1629)
zobowiązała organ założycielski do wyznaczenia przedstawicieli do Rady Społecznej Samodzielnej Publicznej
Miejsko - Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim.

Zgodnie z cytowaną powyżej ustawą w skład rady społecznej wchodzą:

1) jako przewodniczący - burmistrz (art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2),

2) jako członkowie:

a) przedstawiciel wojewody (art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1),

b) przedstawiciele wybrani przez radę gminy (art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2).

W związku z upływem kadencji zachodzi konieczność ustalenia nowego składu Rady Społecznej Samodzielnej
Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4C6BB823-2488-47F1-8F81-C49204412309. Podpisany Strona 1




